ORDIN DE PLATĂ Nr. 153  
DATA 
EMITERII 20 Februarie 2026  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  6992-00 LEI
  Sase mii noua sute nouazeci si doi lei, 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD58EN000000222404908845   
(R)SRL Galchim and Co

CODUL FISCAL 1007600076106

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD63ML000000002251328842